
8:45 29.8. so Celkový čas 1 hod, vzdálenost 48 km

Bus 500280 112 34 min, 34 km, směr: Bezděz,,obec

8:45 3 -Praha,,Nádraží Holešovice

8:50 -Praha,,Vychovatelna

9:19 -Mělník,,Aut.st. MHD

10:30 2220Bezděz,,obec

Bus 250474 4004 25 min, 14 km, směr: Dobřeň,Střezivojice

8:59 4Mělník,,Na Brabčově

9:20 4Mělník,,Aut.st. MHD

9:22 4Mělník,,Blata MHD

9:23 4Mělník,,silo MHD

9:25 4Mělník,,Neuberk MHD

9:26 4Mělník,,u jatek MHD

9:27 4Mělník,,samoty MHD

9:28 4Mělník,,Chloumecká MHD

9:29 4Mělník,Chloumek,Pohostinství MHD

9:30 4Mělník,Chloumek,Kult.dům MHD

9:31 4Mělník,Chloumek MHD

9:36 5Vysoká,Střednice

Praha Kokořín
29.8.2020 9:00

ODKUD KAM

IDOS • Praha ➞ Kokořín • Vlaky + Autobusy + MHD (všechna) • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=29.08.2020&time=09:00&f=Pra...

1 z 2 26.08.2020 8:47



Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 26.08.2020 08:47

Jízdné

Vysvětlivky značek

- - tar. pásmo 0 - tar. pásmo 3 - stanoviště 4 - tar. pásmo 5 - tar. pásmo  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

 - k jízdence je možné zakoupit místenku

9:39 5Vysoká

9:41 5Vysoká,Bosyně

9:43 5Kokořín,Janova Ves

9:45 5Kokořín

10:00 6Dobřeň,Střezivojice

ČSAD Česká Lípa a.s.; Česká Lípa; 484 846 611 (Bus 500280)

ČSAD Střední Čechy, a.s.; Mělník; 315 671 659 (Bus 250474)

IDOS • Praha ➞ Kokořín • Vlaky + Autobusy + MHD (všechna) • Vyhledání spojení https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=29.08.2020&time=09:00&f=Pra...

2 z 2 26.08.2020 8:47


